
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД С 

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПРАВОСЛАВНОГО 

ДУХОВНО- НРАВСТВЕННОГО РАЗВИТИЯ «СРЕТЕНСКИЙ» 

Г. СТРОИТЕЛЬ ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 

 

П Р И К А З  

 

« 15 »   декабря  2020 год                    № 171 

 

 

 

О создании  

педагогической лаборатории 
 
В соответствии с планом управления проектом «Формирование 

детствосберегающего пространства дошкольного образования 
Белгородской области («Дети в приоритете»)» (№10087624) по 
направлению «Обновление содержания образования детей раннего 
возраста», 

приказываю: 
 

1. Создать на официальном сайте дошкольного учреждения 
педагогическую лабораторию по направлению «Развитие эмоционального 
комфорта путем сказкотеррапии». 

2. Создать рабочую группу в составе: 
-Ковалева Е.В. старший воспитатель; 
-Новикова В.Н.., воспитатель: 
-Красова И.С., воспитатель; 
-Дрибноход О.Г.. воспитатель; 
-Пакулева А.А. педагог-психолог 

3. Контроль исполнения настоящею приказа возложить на старшего 
воспитателя Ковалеву Е.В. 

Заведующий МБДОУ«Детский сад  

«Сретенский» г.  Строитель»                              М. П. Севрюкова 
 


